
Lid and Meibomian Gland
Working Group

会場

10月24日

国立京都国際会館 イベントホール

有田玲子 先生
（伊藤医院 副院長 / LIME研究会 代表）

日時 thu

〒���-���� 京都市左京区宝ヶ池

晩秋の候　貴院におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の  

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。この度は国立京都国際会館にて開催されます「第73回

日本臨床眼科学会」におきましてブース展示を行う運びとなりました。

多用の折とは存じますが、是非ご来場頂きまして日々の診療にお役立て頂けましたら幸甚で

ございます。

第��回 日本臨床眼科学会 ブース展示のご案内
The 73rd Annual Congress of Japan Clinical Ophthalmology

10月26日 sat～

Meet The Expert
ドライアイ（特にマイボーム腺機能不全）の診断・治療で国内外でご活躍の有田玲子先生を
お迎えし、日本ルミナスブースにて普段の診療でお困りのことや、ご相談されたいことなどを
何でも聞いていただける時間を設けました。下記日程にて予定しておりますのでお気軽にお
立ち寄りください。

25日 fri

26日 sat

午前の部　��:�� - ��:��

午後の部　��:�� - ��:��

午前の部　��:�� - ��:��

午後の部　��:�� - ��:��

LIME研究会
Lid and Meibomian Gland Working Group


